
UCHWAŁA NR XXXII/49/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, 

warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2475, 1495 i 2493, z 2020 r. poz. 400, 
462 i 875) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/36/2011 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
7 marca 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 105 poz. 1115 i Nr 197 poz. 2303, z 2012 r. 
poz. 2954 i poz. 3638, z 2013 r. poz. 3556, z 2014 r. poz. 838 i 2413, z 2016 r. 
poz. 781 i 2870, z 2017 r. poz. 3175 oraz z 2018 r. poz. 2789) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) określony w § 1 ust.1 załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2) określony w § 1 ust. 2 załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
3) określony w § 2 załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.
4) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym 
ustala się następujące stawki opłat:
1) 0,04 zł dla środków transportu przeznaczonych konstrukcyjnie do 

przewozu nie więcej niż 22 osób siedzących łącznie z kierowcą,
2) 0,05 zł dla środków transportu przeznaczonych konstrukcyjnie do 

przewozu powyżej 22 osób siedzących łącznie z kierowcą.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXII/49/2020

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia  3 czerwca 2020 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, które stanowią własność lub są zarządzane przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski

udostępnionych wyłącznie dla operatora wykonującego komunikację miejską oraz przewoźników wykonujących powiatowe,

wojewódzkie i międzywojewódzkie przewozy pasażerskie.

l.p. Nazwa przystanku komunikacyjnego
Nr 

przystanku
Rodzaj przystanku

1. Ostrowiec Św. /11 listopada /02 11 listopada 02 przelotowy

2. Ostrowiec Św. /11 listopada /04 11 listopada 04 przelotowy

3. Ostrowiec Św. /11 listopada /06 11 listopada 06 przelotowy

4. Ostrowiec Św. /11 listopada /01 11 listopada 01 przelotowy

5. Ostrowiec Św. /11 listopada /03 11 listopada 03 przelotowy

6. Ostrowiec Św. /11 listopada /05 11 listopada 05 przelotowy

7. Ostrowiec Św. / 3 Maja/02 Aleja 3 Maja 02 przelotowy

8. Ostrowiec Św. / 3 Maja/01 Aleja 3 Maja 01 przelotowy

9. Ostrowiec Św. / Armii Krajowej / 02 Armii Krajowej 02 przelotowy

10. Ostrowiec Św. / Armii Krajowej / 04 Armii Krajowej 04 przelotowy

11. Ostrowiec Św. / Armii Krajowej / 01 Armii Krajowej 01 przelotowy

12. Ostrowiec Św. / Armii Krajowej / 03 Armii Krajowej 03 przelotowy

13. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 01 Bałtowska 01 przelotowy

14. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 03 Bałtowska 03 przelotowy

15. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 05 Bałtowska 05 przelotowy

16. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 07 Bałtowska 07 przelotowy

17. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 09 Bałtowska 09 przelotowy

18. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 11 Bałtowska 11 przelotowy

Ulica



19. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 02 Bałtowska 02 przelotowy

20. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 04 Bałtowska 04 przelotowy

21. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 06 Bałtowska 06 przelotowy

22. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 08 Bałtowska 08 przelotowy

23. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 10 Bałtowska 10 przelotowy

24. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 12 Bałtowska 12 przelotowy

25. Ostrowiec Św. / Bałtowska / 14 Bałtowska 14 przelotowy

26. Ostrowiec Św. / C.O.P. / 01 01 przelotowy

27. Ostrowiec Św. / C.O.P. / 02 02 przelotowy

28. Ostrowiec Św. / Chmielowska / 02 Chmielowska 02 przelotowy

29. Ostrowiec Św. / Chmielowska / 04 Chmielowska 04 przelotowy

30. Ostrowiec Św. / Chmielowska / 06 Chmielowska 06 przelotowy

31. Ostrowiec Św. / Chmielowska / 01 Chmielowska 01 przelotowy

32. Ostrowiec Św. / Chmielowska / 03 Chmielowska 03 przelotowy

33. Ostrowiec Św. / Chmielowska / 05 Chmielowska 05 przelotowy

34. Ostrowiec Św. / Chrzanowskiego / 02 Leona Chrzanowskiego 02 przelotowy

35. Ostrowiec Św. / Chrzanowskiego / 04 Leona Chrzanowskiego 04 przelotowy

36. Ostrowiec Św. / Chrzanowskiego / 06 Leona Chrzanowskiego 06 przelotowy

37. Ostrowiec Św. / Chrzanowskiego / 08 Leona Chrzanowskiego 08 przelotowy

38. Ostrowiec Św. / Chrzanowskiego / 10 Leona Chrzanowskiego 10 przelotowy

39. Ostrowiec Św. / Chrzanowskiego / 01 Leona Chrzanowskiego 01 przelotowy

40. Ostrowiec Św. / Chrzanowskiego / 03 Leona Chrzanowskiego 03 przelotowy

41. Ostrowiec Św. / Chrzanowskiego / 05 Leona Chrzanowskiego 05 przelotowy

42. Ostrowiec Św. / Dąbrowskiej / 02 Marii Dąbrowskiej 02 przelotowy

43. Ostrowiec Św. / Denkowska / 01 Denkowska 01 przelotowy

44. Ostrowiec Św. / Denkowska / 02 Denkowska 02 przelotowy

45. Ostrowiec Św. / Długa / 02 Długa 02 przelotowy

46. Ostrowiec Św. / Długa / 04 Długa 04 przelotowy

47. Ostrowiec Św. / Długa / 06 Długa 06 przelotowy

48. Ostrowiec Św. / Długa / 08 Długa 08 przelotowy

49. Ostrowiec Św. / Długa / 10 Długa 10 przelotowy

50. Ostrowiec Św. / Długa / 01 Długa 01 przelotowy

51. Ostrowiec Św. / Długa / 03 Długa 03 przelotowy

Centralnego Okregu Przemysłowego

Centralnego Okregu Przemysłowego



52. Ostrowiec Św. / Długa / 05 Długa 05 przelotowy

53. Ostrowiec Św. / Długa / 07 Długa 07 przelotowy

54. Ostrowiec Św. / Gościniec / 02 Gościniec 02 końcowy

55. Ostrowiec Św. / Grabowiecka / 01 Grabowiecka 01 przelotowy

56. Ostrowiec Św. / Graniczna / 01 Graniczna 01 przelotowy

57. Ostrowiec Św. / Graniczna / 03 Graniczna 03 przelotowy

58. Ostrowiec Św. / Graniczna / 05 Graniczna 05 przelotowy

59. Ostrowiec Św. / Graniczna / 02 Graniczna 02 przelotowy

60. Ostrowiec Św. / Graniczna / 04 Graniczna 04 przelotowy

61. Ostrowiec Św. / Grzybowa / 01 Grzybowa 01 przelotowy

62. Ostrowiec Św. / Grzybowa / 05 Grzybowa 05 przelotowy

63. Ostrowiec Św. / Grzybowa / 02 Grzybowa 02 przelotowy

64. Ostrowiec Św. / Grzybowa / 04 Grzybowa 04 przelotowy

65. Ostrowiec Św. / Grzybowa / 06 Grzybowa 06 przelotowy

66. Ostrowiec Św. / Grzybowa / 03 Grzybowa 03 przelotowy

67. Ostrowiec Św. / Hedy ps. Szary / 03 Antoniego Hedy ps. Szary 03 przelotowy

68. Ostrowiec Św. / Hedy ps. Szary (pętla) / 05 Antoniego Hedy ps. Szary 05 początkowy

69. Ostrowiec Św. / Hedy ps. Szary / 04 Antoniego Hedy ps. Szary 04 przelotowy

70. Ostrowiec Św. / Hedy ps. Szary / 06 Antoniego Hedy ps. Szary 06 końcowy

71. Ostrowiec Św. / Hubalczyków / 01 Hubalczyków 01 przelotowy

72. Ostrowiec Św. / Hubalczyków / 03 Hubalczyków 03 przelotowy

73. Ostrowiec Św. / Hubalczyków / 02 Hubalczyków 02 przelotowy

74. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 01 Iłżecka 01 przelotowy

75. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 03 Iłżecka 03 przelotowy

76. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 05 Iłżecka 05 przelotowy

77. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 07 Iłżecka 07 przelotowy

78. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 09 Iłżecka 09 przelotowy

79. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 11 Iłżecka 11 przelotowy

80. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 13 Iłżecka 13 przelotowy

81. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 15 Iłżecka 15 przelotowy

82. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 17 Iłżecka 17 przelotowy

83. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 19 Iłżecka 19 początkowy

84. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 02 Iłżecka 02 przelotowy



85. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 04 Iłżecka 04 przelotowy

86. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 06 Iłżecka 06 przelotowy

87. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 08 Iłżecka 08 przelotowy

88. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 10 Iłżecka 10 przelotowy

89. Ostrowiec Św. / Iłżecka (pętla) / 12 Iłżecka 12 początkowy/końcowy

90. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 14 Iłżecka 14 przelotowy

91. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 16 Iłżecka 16 przelotowy

92. Ostrowiec Św. / Iłżecka / 18 Iłżecka 18 końcowy

93. Ostrowiec Św. / Jana Pawła II / 01   Aleja Jana Pawła II 01 przelotowy

94. Ostrowiec Św. / Jana Pawła II / 03 Aleja Jana Pawła II 03 przelotowy

95. Ostrowiec Św. / Jana Pawła II / 05 Aleja Jana Pawła II 05 przelotowy

96. Ostrowiec Św. / Jana Pawła II / 07 Aleja Jana Pawła II 07 przelotowy

97. Ostrowiec Św. / Jana Pawła II / 02 Aleja Jana Pawła II 02 przelotowy

98. Ostrowiec Św. / Jana Pawła II / 04 Aleja Jana Pawła II 04 przelotowy

99. Ostrowiec Św. / Jana Pawła II / 06 Aleja Jana Pawła II 06 przelotowy

100. Ostrowiec Św. / Kąty Denkowskie (pętla) / 01 Kąty Denkowskie 01 początkowy

101. Ostrowiec Św. / Kąty Denkowskie / 03 Kąty Denkowskie 03 przelotowy

102. Ostrowiec Św. / Kąty Denkowskie / 05 Kąty Denkowskie 05 przelotowy

103. Ostrowiec Św. / Kąty Denkowskie / 07 Kąty Denkowskie 07 przelotowy

104. Ostrowiec Św. / Kąty Denkowskie / 02 Kąty Denkowskie 02 końcowy

105. Ostrowiec Św. / Kąty Denkowskie / 04 Kąty Denkowskie 04 przelotowy

106. Ostrowiec Św. / Kąty Denkowskie / 06 Kąty Denkowskie 06 przelotowy

107. Ostrowiec Św. / Kąty Denkowskie / 08 Kąty Denkowskie 08 przelotowy

108. Ostrowiec Św. / Kilińskiego / 01 Jana Kilińskiego 01 przelotowy

109. Ostrowiec Św. / Kilińskiego / 03 Jana Kilińskiego 03 przelotowy

110. Ostrowiec Św. / Kilińskiego / 05 Jana Kilińskiego 05 przelotowy

111. Ostrowiec Św. / Kilińskiego / 07 Jana Kilińskiego 07 przelotowy

112. Ostrowiec Św. / Kilińskiego / 02 Jana Kilińskiego 02 przelotowy

113. Ostrowiec Św. / Kilińskiego / 04 Jana Kilińskiego 04 przelotowy

114. Ostrowiec Św. / Kilińskiego / 06 Jana Kilińskiego 06 przelotowy

115. Ostrowiec Św. / Kilińskiego / 08 Jana Kilińskiego 08 przelotowy

116. Ostrowiec Św. / Kolejowa / 01 Kolejowa 01
początkowy/końcowy  

/przelotowy

117. Ostrowiec Św. / Kolonia Robotnicza (pętla) / 02 Kolonia  Robotnicza 02 przelotowy



118. Ostrowiec Św. / Kolonia Robotnicza / 04 Kolonia  Robotnicza 04 przelotowy

119. Ostrowiec Św. / Kolonia Robotnicza / 06 Kolonia  Robotnicza 06 przelotowy

120. Ostrowiec Św. / Kolonia Robotnicza / 08 Kolonia  Robotnicza 08 końcowy

121. Ostrowiec Św. / Kolonia Robotnicza / 01 Kolonia  Robotnicza 01 przelotowy

122. Ostrowiec Św. / Kolonia Robotnicza / 03 Kolonia  Robotnicza 03 przelotowy

123. Ostrowiec Św. / Kolonia Robotnicza / 05 Kolonia  Robotnicza 05 przelotowy

124. Ostrowiec Św. / Kolonia Robotnicza / 07 Kolonia  Robotnicza 07 przelotowy

125. Ostrowiec Św. / Konponickiej / 01 Marii Konopnickiej 01 przelotowy

126. Ostrowiec Św. / Konponickiej / 03 Marii Konopnickiej 03 przelotowy

127. Ostrowiec Św. / Konponickiej / 02 Marii Konopnickiej 02 przelotowy

128. Ostrowiec Św. / Konponickiej / 04 Marii Konopnickiej 04 przelotowy

129. Ostrowiec Św. / Kraszewskiego / 01 Ignacego Kraszewskiego 01 przelotowy

130. Ostrowiec Św. / Kraszewskiego / 02 Ignacego Kraszewskiego 02 przelotowy

131. Ostrowiec Św. / Matejki / 02 Jana Matejki 02 przelotowy

132. Ostrowiec Św. / Mickiewicza / 02 Adama Mickiewicza 02 przelotowy

133. Ostrowiec Św. / Mickiewicza / 04 Adama Mickiewicza 04 przelotowy

134. Ostrowiec Św. / Mickiewicza / 01 Adama Mickiewicza 01 przelotowy

135. Ostrowiec Św. / Mickiewicza / 03 Adama Mickiewicza 03 przelotowy

136. Ostrowiec Św. / Miodowa / 02 Miodowa 02 przelotowy

137. Ostrowiec Św. / Miodowa (pętla) / 04 Miodowa 04 początkowy

138. Ostrowiec Św. / Miodowa / 01 Miodowa 01 przelotowy

139. Ostrowiec Św. / Mostowa (pętla) / 03 Mostowa 03 początkowy/końcowy

140. Ostrowiec Św. / Mostowa / 01 Mostowa 01 przelotowy

141. Ostrowiec Św. / Mostowa / 02 Mostowa 02 przelotowy

142. Ostrowiec Św. / Niska / 02 Niska 02 przelotowy

143. Ostrowiec Św. / Nowe Piaski / 02 Nowe Piaski 02 przelotowy

144. Ostrowiec Św. / Nowe Piaski / 01 Nowe Piaski 01 przelotowy

145. Ostrowiec Św. / Ogrodowa (pętla) / 02 Ogrodowa 02 początkowy/końcowy

146. Ostrowiec Św. / Ogrodowa / 01 Ogrodowa 01 przelotowy

147. Ostrowiec Św. / Okólna / 01 Okólna 01 przelotowy

148. Ostrowiec Św. / Opatowska / 02 Opatowska 02 przelotowy

149. Ostrowiec Św. / Opatowska / 01 Opatowska 01 przelotowy

150. Ostrowiec Św. / Ostrowiecka / 02 Ostrowiecka 02 przelotowy



151. Ostrowiec Św. / Ostrowiecka / 01 Ostrowiecka 01 przelotowy

152. Ostrowiec Św. / Piaski / 02 Piaski 02 przelotowy

153. Ostrowiec Św. / Piaski / 01 Piaski 01 przelotowy

154. Ostrowiec Św. / Podstawie / 02 Podstawie 02 przelotowy

155. Ostrowiec Św. / Podstawie / 01 Podstawie 01 przelotowy

156. Ostrowiec Św. / Polna / 01 Polna 01 przelotowy

157. Ostrowiec Św. / Polna / 03 Polna 03 przelotowy

158. Ostrowiec Św. / Polna / 05 Polna 05 przelotowy

159. Ostrowiec Św. / Polna / 02 Polna 02 przelotowy

160. Ostrowiec Św. / Polna / 04 Polna 04 przelotowy

161. Ostrowiec Św. / Polna / 06 Polna 06 przelotowy

162. Ostrowiec Św. / Polna / 08 Polna 08 przelotowy

163. Ostrowiec Św. / Polna / 10 Polna 10 przelotowy

164. Ostrowiec Św. / Prusa / 01 Bolesława Prusa 01 przelotowy

165. Ostrowiec Św. / Prusa / 03 Bolesława Prusa 03 przelotowy

166. Ostrowiec Św. / Prusa / 05 Bolesława Prusa 05 przelotowy

167. Ostrowiec Św. / Prusa / 02 Bolesława Prusa 02 przelotowy

168. Ostrowiec Św. / Prusa / 04 Bolesława Prusa 04 przelotowy

169. Ostrowiec Św. / Prusa / 06 Bolesława Prusa 06 przelotowy

170. Ostrowiec Św. / Radwana / 01 Mieczysława Radwana 01 przelotowy

171. Ostrowiec Św. / Radwana / 03 Mieczysława Radwana 03 przelotowy

172. Ostrowiec Św. / Radwana / 02 Mieczysława Radwana 02 przelotowy

173. Ostrowiec Św. / Radwana / 04 Mieczysława Radwana 04 przelotowy

174. Ostrowiec Św. / Reńskiego / 02 Józefa Reńskiego 02 przelotowy

175. Ostrowiec Św. / Reńskiego / 01 Józefa Reńskiego 01 przelotowy

176. Ostrowiec Św. / Rondo im. Rep. Ostrowieckiej / 02 Rondo im. Rep. Ostrowieckiej 02 przelotowy

177. Ostrowiec Św. / Rudzka / 02 Rudzka 02 przelotowy

178. Ostrowiec Św. / Rudzka / 04 Rudzka 04 przelotowy

179. Ostrowiec Św. / Rudzka / 06 Rudzka 06 przelotowy

180. Ostrowiec Św. / Rudzka / 08 Rudzka 08 przelotowy

181. Ostrowiec Św. / Rudzka / 01 Rudzka 01 przelotowy

182. Ostrowiec Św. / Rudzka / 03 Rudzka 03 przelotowy

183. Ostrowiec Św. / Rudzka / 05 Rudzka 05 przelotowy



184. Ostrowiec Św. / Rynek / 01 Rynek 01 przelotowy

185. Ostrowiec Św. / Rynek Denkowski / 01 Rynek Denkowski 01 przelotowy

186. Ostrowiec Św. / Rynek Denkowski / 03 Rynek Denkowski 03 przelotowy

187. Ostrowiec Św. / Rzeczki / 02 Rzeczki 02 przelotowy

188. Ostrowiec Św. / Rzeczki / 04 Rzeczki 04 przelotowy

189. Ostrowiec Św. / Rzeczki / 06 Rzeczki 06 przelotowy

190. Ostrowiec Św. / Rzeczki / 01 Rzeczki 01 przelotowy

191. Ostrowiec Św. / Rzeczki / 03 Rzeczki 03 przelotowy

192. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 03 Jana Samsonowicza 03 przelotowy

193. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 05 Jana Samsonowicza 05 przelotowy

194. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 07 Jana Samsonowicza 07 przelotowy

195. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 11 Jana Samsonowicza 11 przelotowy

196. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 02 Jana Samsonowicza 02 przelotowy

197. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 04 Jana Samsonowicza 04 przelotowy

198. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 06 Jana Samsonowicza 06 przelotowy

199. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 08 Jana Samsonowicza 08 przelotowy

200. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 12 Jana Samsonowicza 12 przelotowy

201. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 01 Jana Samsonowicza 01 przelotowy

202. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 09 Jana Samsonowicza 09 przelotowy

203. Ostrowiec Św. / Samsonowicza / 10 Jana Samsonowicza 10 przelotowy

204. Ostrowiec Św. / Sandomierska / 01 Sandomierska 01 przelotowy

205. Ostrowiec Św. / Sandomierska / 03 Sandomierska 03 przelotowy

206. Ostrowiec Św. / Sandomierska / 05 Sandomierska 05 przelotowy

207. Ostrowiec Św. / Sandomierska / 02 Sandomierska 02 przelotowy

208. Ostrowiec Św. / Sandomierska / 04 Sandomierska 04 przelotowy

209. Ostrowiec Św. / Sandomierska / 06 Sandomierska 06 przelotowy

210. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 02 Henryka Sienkiewicza 02 przelotowy

211. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 04 Henryka Sienkiewicza 04 przelotowy

212. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 06 Henryka Sienkiewicza 06 przelotowy

213. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 08 Henryka Sienkiewicza 08 przelotowy

214. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 10 Henryka Sienkiewicza 10 przelotowy

215. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 01 Henryka Sienkiewicza 01 przelotowy

216. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 03 Henryka Sienkiewicza 03 przelotowy



217. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 05 Henryka Sienkiewicza 05 przelotowy

218. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 07 Henryka Sienkiewicza 07 przelotowy

219. Ostrowiec Św. / Sienkiewicza / 09 Henryka Sienkiewicza 09 przelotowy

220. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 02 Siennieńska 02 przelotowy

221. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 04 Siennieńska 04 przelotowy

222. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 06 Siennieńska 06 przelotowy

223. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 08 Siennieńska 08 przelotowy

224. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 10 Siennieńska 10 przelotowy

225. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 12 Siennieńska 12 przelotowy

226. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 01 Siennieńska 01 przelotowy

227. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 03 Siennieńska 03 przelotowy

228. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 05 Siennieńska 05 przelotowy

229. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 07 Siennieńska 07 przelotowy

230. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 09 Siennieńska 09 przelotowy

231. Ostrowiec Św. / Siennieńska / 11 Siennieńska 11 przelotowy

232. Ostrowiec Św. / Sikorskiego / 01 Władysława Sikorskiego 01 przelotowy

233. Ostrowiec Św. / Sikorskiego / 03 Władysława Sikorskiego 03 przelotowy

234. Ostrowiec Św. / Sikorskiego / 02 Władysława Sikorskiego 02 przelotowy

235. Ostrowiec Św. / Sikorskiego / 04 Władysława Sikorskiego 04 przelotowy

236. Ostrowiec Św. / Spacerowa / 02 Spacerowa 02 przelotowy

237. Ostrowiec Św. / Spacerowa / 01 Spacerowa 01 przelotowy

238. Ostrowiec Św. / Starokunowska / 02 Starokunowska 02 przelotowy

239. Ostrowiec Św. / Starokunowska / 01 Starokunowska 01 przelotowy

240. Ostrowiec Św. / Szewieńska / 01 Szewieńska 01 przelotowy

241. Ostrowiec Św. / Szewieńska / 03 Szewieńska 03 przelotowy

242. Ostrowiec Św. / Szewieńska / 02 Szewieńska 02 przelotowy

243. Ostrowiec Św. / Szewieńska / 04 Szewieńska 04 przelotowy

244. Ostrowiec Św. / Szymanowskiego / 02 Karola Szymanowskiego 02 początkowy/przelotowy

245. Ostrowiec Św. / Szymanowskiego / 04 Karola Szymanowskiego 04 przelotowy

246. Ostrowiec Św. / Szymanowskiego / 06 Karola Szymanowskiego 06 końcowy

247. Ostrowiec Św. / Śliska / 01 Śliska 01
początkowy/przelotowy/k

ońcowy

248. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 02 Świętokrzyska 02 przelotowy



249. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 04 Świętokrzyska 04 przelotowy

250. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 06 Świętokrzyska 06 przelotowy

251. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 08 Świętokrzyska 08 przelotowy

252. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 10 Świętokrzyska 10 przelotowy

253. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 12 Świętokrzyska 12 przelotowy

254. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 14 Świętokrzyska 14 przelotowy

255. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 16 Świętokrzyska 16 przelotowy

256. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 01 Świętokrzyska 01 przelotowy

257. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 03 Świętokrzyska 03 przelotowy

258. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 05 Świętokrzyska 05 przelotowy

259. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 07 Świętokrzyska 07 przelotowy

260. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 09 Świętokrzyska 09 przelotowy

261. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 11 Świętokrzyska 11 przelotowy

262. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska / 13 Świętokrzyska 13 przelotowy

263. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska/boczna (pętla) / 01 Świętokrzyska/boczna 01 początkowy

264. Ostrowiec Św. / Świętokrzyska/boczna / 02 Świętokrzyska/boczna 02 końcowy

265. Ostrowiec Św. / Traugutta / 01 Romualda Traugutta 01 przelotowy

266. Ostrowiec Św. / Traugutta / 03 Romualda Traugutta 03 przelotowy

267. Ostrowiec Św. / Traugutta / 02 Romualda Traugutta 02 przelotowy

268. Ostrowiec Św. / Traugutta / 04 Romualda Traugutta 04 przelotowy

269. Ostrowiec Św. / Wardyńskiego / 01 Adama Wardyńskiego 01 przelotowy

270. Ostrowiec Św. / Waryńskiego / 01 Ludwika Waryńskiego 01 przelotowy

271. Ostrowiec Św. / Waryńskiego / 03 Ludwika Waryńskiego 03 przelotowy

272. Ostrowiec Św. / Waryńskiego / 02 Ludwika Waryńskiego 02 przelotowy

273. Ostrowiec Św. / Waryńskiego / 04 Ludwika Waryńskiego 04 przelotowy

274. Ostrowiec Św. / Zagłoby / 02 Onufrego Zagłoby 02 przelotowy

275. Ostrowiec Św. / Zagłoby / 01 Onufrego Zagłoby 01 przelotowy

276. Ostrowiec Św. / Zagłoby / 03 Onufrego Zagłoby 03 przelotowy

277. Ostrowiec Św. / Zagłoby / 05 Onufrego Zagłoby 05 przelotowy

278. Ostrowiec Św. / Zygmuntówka / 01 Zygmuntówka 01 przelotowy

279. Ostrowiec Św. / Zygmuntówka / 03 Zygmuntówka 03 przelotowy

280. Ostrowiec Św. / Zygmuntówka / 02 Zygmuntówka 02 przelotowy

281. Ostrowiec Św. / Zygmuntówka / 04 Zygmuntówka 04 przelotowy



282. Ostrowiec Św. / Żabia / 02 Żabia 02 przelotowy

283. Ostrowiec Św. / Żabia / 04 Żabia 04 przelotowy

284. Ostrowiec Św. / Żabia / 01 Żabia 01 przelotowy

285. Ostrowiec Św. / Żabia / 03 Żabia 03 przelotowy

286. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 02 Stefana Żeromskiego 02 przelotowy

287. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 04 Stefana Żeromskiego 04 przelotowy

288. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 06 Stefana Żeromskiego 06 przelotowy

289. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 08 Stefana Żeromskiego 08 przelotowy

290. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 10 Stefana Żeromskiego 10 przelotowy

291. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 01 Stefana Żeromskiego 01 przelotowy

292. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 03 Stefana Żeromskiego 03 przelotowy

293. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 05 Stefana Żeromskiego 05 przelotowy

294. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 07 Stefana Żeromskiego 07 przelotowy

295. Ostrowiec Św. / Żeromskiego / 09 Stefana Żeromskiego 09 przelotowy

Irena Renduda - Dudek

Przewodnicząca Rady Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego



 




